

ENGINEERING COST ESTIMATE

**ENGINEERING SOLUTIONS**

50 SE 30TH STREET  
LEE'S SUMMIT, MO

DATE:  
3/21/2023

PROJECT NAME:  
**WESTSIDE FAMILY CHURCH PUBLIC ROAD**

SITE LOCATION:  
601 SE OLDHAM PKWY  
Lee's Summit, MO

ITEM AND DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	LABOR AND MATERIAL COST PER UNIT	COST PER ITEM
ASPHALT PAVING	S.Y.	203.00	\$ 25.00	\$ 5,075.00
GEOGRID	S.Y.	215.00	\$ 3.25	\$ 698.75
MoDOT Type 5 Base	S.Y.	215.00	\$ 6.50	\$ 1,397.50
CURBING	FT	200.00	\$ 9.25	\$ 1,850.00
5' x 4' STORM CURB INLET	EA	1.00	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00
			<b>Total Cost =</b>	<b>\$ 12,821.25</b>